Комитет по образованию администрации

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Борская основная общеобразовательная школа»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

д. Бор

от 28.10.2022 г.                                                                                         № 305

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по ОБЖ, технологии, информатики

В соответствии с распоряжением муниципального общеобразовательного

учреждения «Борская ООШ» № 232 от 02.09.2022 г. с 24.10.2022 г. по

27.10.2022 г. был проведён школьный тур Всероссийской олимпиады

школьников (ВОШ) по ОБЖ, технологии, информатики. На основании

протоколов проверки олимпиадных работ:

1.Считать участниками школьного этапа ВОШ по  технологии:

Герасимову Дарью, Григорьева Ивана, обучающихся 7 класса, учитель  -

Калинина Алла Леонидовна.

2. Считать участниками школьного этапа ВОШ по ОБЖ:

Мамонова Ивана, Григорьева Елизавета, Бровцин Егора, Лопухина Никиту,

Жаркову Екатерину, обучающихся 8 класса, учитель  - Лопухина Надежда

Александровна;

 Кузнецова Сергея, Шмахтенкова Андрея, Виноградову Диану, Головкину

марину, обучающихся 9 класса,  учитель – Лопухина Надежда

Александровна.

3.  Считать участниками школьного этапа ВОШ по информатике:

Грекову Александру, Грекову Надежду, Кучинскую Анастасию, Герасимову

Дарью, Квашнину Анну, Бровцину Екатерину, Михайлову Дарью, Казанцеву

Светлану обучающихся 7 класса, учитель – Рогова Наталья Сергеевна;

Жаркову Екатерину, Григорьеву Елизавету, Коробицына Тимофея,

Кузнецова Сергея, Смирнову Валерию, Стоянкову Татьяну, Береговую

Юлию, Смирнова Илью, Мамонова Ивана, Бровцина Егора, Лопухина

Никиту, обучающихся 8 класса,  учитель – Рогова Наталья Сергеевна;

Билеву Алёну, Головкину Марину, Кузнецова Сергея, Виноградову Диану,

Шмахтенкова Андрея, Племяшова Кирилла, Кузнецова Егора, Куртышева

Алексея, Миничева Родиона, Тужик Мирона, Биленко Андрея, обучающихся

9 класса,  учитель – Рогова Наталья Сергеевна.

4. Руководителям методических объединений проанализировать итоги

школьного этапа ВОШ по ОБЖ, технологии, информатики.

5. Учителям – предметникам спланировать дальнейшую работу по

подготовке обучающихся к участию в олимпиадно – конкурсном движении.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и. о. заместителя

директора по УВР Лопухину Н.А.

Директор школы:                     Шемякина И.В.

С распоряжением ознакомлены:

  «__________________» 2022 г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

  «__________________» 2022 г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

 «__________________» 2022г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

 «__________________» 2022 г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

  «__________________» 2022 г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

  «__________________» 2022 г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

 «__________________» 2022г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

 «__________________» 2022 г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

  «__________________» 2022 г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

  «__________________» 2022 г.    _____________    /___________________/

                                                                         подпись                       расшифровка

 «__________________» 2022г.    _____________    /___________________/